
次世代住宅ポイント申請者様 

 

次世代住宅ポイント制度 

新型コロナウイルス感染症対応について 

  

平素は、格別のご愛願を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、次世代住宅ポイント制度の発行申請の受付は、令和２年３月３１日で終了し

ておりましたが、新型コロナウイルス感染症の影響により事業者からやむを得ず受注

や契約を断られるなど令和 2年 3 月 31 日までに契約できなかった方について、令和

2 年 4 月 7 日から 8 月 31 日までに契約を行った場合、ポイントの申請が可能になり

ました。 

つきましては、弊社では 6月１日（月）より窓口申請の受付を開始いたしますので、

弊社にて窓口申請をご希望の方は、事前にご連絡のうえお越しください。 

詳しくは「次世代住宅ポイント」ホームページ（https://2020.jisedai-points.jp/）を

ご確認ください。 

 

※連絡先 

前橋市天川大島町 1248 

平方木材株式会社 

TEL：027-261-0216 

 

 

令和２年 6月 1日 

平方木材株式会社 



ご来社される方へのお願い 

 

１． 以下の症状があるお客様はご来社をお控え下さい。 

症状によっては、ご入室をお断りすることがございますので、あ

らかじめご了承ください。 

① 37℃以上の発熱がある方、または発熱が続いている方 

② 風邪の症状（発熱、咳、くしゃみ、喉の痛みなど）がある方 

③ 強いだるさ（倦怠感）や息苦しさ（呼吸困難）がある方 

④ 身近に新型コロナウイルス感染症の患者や濃厚接触者がいる方 

⑤ 政府が入国制限措置を設けている国・地域から日本へ入国後、

14日間経過していない方 

⑥ その他、体調に不安がある方 

 

２． ご来社いただく際には、必ずマスクの着用をお願いいたします。 


